[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.09.2016 г.

                      № 1054
Об отмене особого противопожарного

режима на территории Усть-Катавского

городского округа

В связи с наступлением устойчивой дождливой погоды и стабилизацией обстановки с пожарами на территории Усть-Катавского городского округа администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  с 05.09.2016 года особый противопожарный режим на территории Усть-Катавского городского округа, введённый с 16.08.2016 года постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 16.08.2016 года №974 «О введении особого противопожарного режима на территории Усть-Катавского городского округа».

2. Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 16.08.2016 года №974 «О введении особого противопожарного режима на территории Усть-Катавского городского округа» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского городского округа
                               С.Д. Семков